
 

GUVERNUL  ROMÂNIEI 

 

HOTĂRÂRE 

 

pentru modificarea și completarea anexelor nr. 1 și nr. 5 la Hotărârea Guvernului nr. 1.294/2001 

privind stabilirea locurilor de muncă şi activităţilor cu condiţii deosebite, condiţii speciale şi alte 

condiţii, specifice pentru cadrele militare în activitate 

 

 

 În temeiul art. 108 din Constituţia României, republicată, şi al art. 11 din Legea nr. 223/2015 

privind pensiile militare de stat, cu modificările și completările ulterioare 

 

 Guvernul României adoptă prezenta hotărâre. 

 

 

 Articol unic 

 Anexele nr. 1 și nr. 5 la Hotărârea Guvernului nr. 1294/2001 privind stabilirea locurilor de 

muncă şi activităţilor cu condiţii deosebite, condiţii speciale şi alte condiţii, specifice pentru cadrele 

militare în activitate publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 849 din 29 decembrie 

2001, cu modificările ulterioare, se modifică şi se completează potrivit anexei* care face parte 

integrantă din prezenta hotărâre. 

 

 

 

PRIM-MINISTRU 

 

 

VASILICA-VIORICA DĂNCILĂ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. 

Din 

 

                                                 
*  Anexa nu se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I, fiind clasificată potrivit legii. 

 

andre
Underline

andre
Rectangle


